
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 789 | 05 de Julho de 2016 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM 

Editor: Daiana da Mota Porto 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

DECRETOS 

DECRETO Nº 027/2016 DE 16 DE JUNHO DE 2016 

 



2  
 

TERÇA-FEIRA 

05 DE JULHO DE 2016 

ANO Nº X - Nº 789 

 
  

  
 

 

 

DECRETO Nº 027/2016 DE 16 DE JUNHO DE 2016. 
 

                                            
Dispõe sobre a substituição de membro do Conselho Municipal de Saúde de 
Carinhanha-Ba eleitos para o biênio 2015-2017 e dá outras providências. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
  
 DECRETA: 
 
Art. 1° - Fica nomeado para Conselho Municipal de Saúde a Sra Efigênia Ramos Nascimento em 
substituição do membro Anderson Dias dos Santos para o biênio 2015-2017. 
 
Artigo 2º. – Ficam mantidas e ratificada todas demais cláusulas do Decreto n° 057/2015. 
 
Artigo 3º. – Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Carinhanha, em 16 de junho de 2016. 
 
 
 

 
Paulo Elísio Cotrim 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DECRETOS 

 


